UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng        năm 2023

Về việc giải quyết đơn khiếu nại

của bà Lê Thị Ngọc Yến

Kính gửi:

UBND thành phố Cao Lãnh

Xét nội dung đơn của bà Lê Thị Ngọc Yến (được bà Lê Thị Bạch Yến ủy

quyền), ngụ số 231E/95A, đường Dương Bá Trạc, Phường 1, Quận 8, Thành phố

Hồ Chí Minh, khiếu nại yêu cầu cơ quan có thẩm quyền tổ chức thi hành Quyết

định số 242/QĐ.UB-NĐ ngày 23/10/1997 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về

việc giải quyết tranh chấp đất giữa bà Lê Thị Bạch Yến với 08 hộ dân, cùng ngụ xã

Tân Thuận Tây, thành phố Cao Lãnh (kèm đơn và hồ sơ trên iDesk), Phó Chủ tịch

UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn chỉ đạo:

Giao UBND thành phố Cao Lãnh tổ chức thi hành Quyết định số

242/QĐ.UB-NĐ ngày 23/10/1997 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp. Báo cáo

UBND Tỉnh trong 30 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Bà Lê Thị Ngọc Yến (để biết);

- Lưu: VT, TCD-NC (DP).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-03-01T16:48:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T16:56:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T16:56:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T16:56:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T16:56:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!